TRUONG PAI HQC HA NOI

KHOA TIENG bUC

-000-

PIEM THI HET HQC PHAN HE PAI HQC CHIiNH QUY

Hoc ky 1 - Nam hoc 2019 - 2020

Mbon hoc: Ngoai ngir 2 - tiéng Pirc A2 (61GER3FL2) Tin chi: 4
Nhom: 01 Ngay thi: 05.12.2019
_ |2
STT| Masv Ho va tén SV Ngaysinh | phai | matp | o0 | 2% 188 gg < ?ééch Ghi cha
= P |

1{ 1707060003 | Tran Long An 07/12/1999 | Nam | INN2-btc | 8.50 | 8.50 | 9.00 [8.20| 8.60 8.6
2| 1707060006 |Binh Boan Quynh Anh 27/12/1999 [ Nu INN2-btc | 9.00 | 9.30 | 8.757.40( 8.08 8.5
3| 1707060013 |Nguyén Thi Anh 21/04/1999 [ N INN2-bte | 8.00 | 8.70 | 8.7516.20| 7.48 7.9
411707040037 | Triéu Thi Ngoc Cham 13/08/1999 | N INN2-buc (10.00( 8.70 | 8.50 | 7.10( 7.80 8.3
5/ 1707070014 [ Vi Thuy Chinh 11/01/1999 | Nix INN2-bte | 9.00 (10.00]8.75]7.50| 8.13 8.8
6| 1707020018 | Trdn Van Cuong 17/04/1999 [ Nam | INN2-buc [10.00| 7.50 | 9.00 |6.10( 7.55 7.8
711707010054 [BDam Manh Cuong 29/12/1999 | Nam | INN2-buc | 8.50 | 9.00 | 8.50 [8.90| 8.70 8.8
8| 1707090030 | Trin Minh Pirc 14/02/1999 | Nam | INN2-buc | 9.00 | 6.80 | 8.00 | 7.50( 7.75 7.6
9] 1707090031 | Vii Ngoc Puc 17/09/1999 | Nam | INN2-buc | 9.00 | 8.20 | 9.25 |6.50| 7.88 8.1
10[ 1707080019 |[Nguyén Thu Giang 14/03/1999 | N INN2-btrc |10.00( 8.50 | 9.257.40| 8.33 8.5
11{ 1807060055 |Chu Thay Hao 09/08/2000 | Nix INN2-btc | 9.00 | 850 | 9.50 | 7.40 8.45 8.5
12] 1707030039 |Lé Thu H?mg 12/08/1999 | N INN2-btc | 7.00 | 6.30 | 8.2516.30| 7.28 7.0
13[ 1707060083 [Nguyén Thi Thu Hoai 05/04/1999 [ N INN2-btce | 9.00 | 9.20 | 9.00 |8.40( 8.70 8.9
14( 1707080032 [Nguyén Ping Huy 19/12/1999 | Nam | INN2-buc | 9.00 | 7.80 | 9.50 |6.90( 8.20 8.2
15[ 1707060095 |Nguyén Phuong Huyén 11/10/1999 | Nu INN2-buc | 8.50 | 9.20 | 8.25(8.30( 8.28 8.6
16( 1707010159 |[Nguyén Thi Thu Huwong 01/01/1999 | N INN2-btriec | 9.50 | 8.50 | 9.50 | 7.40| 8.45 8.6
1711707090055 [Pham Thi Lan 20/02/1999 | N INN2-buc [(10.00| 8.70 | 8.75|8.60 | 8.68 8.8
18| 1707040166 |Quach Thi Tra My 10/10/1999 | N INN2-btriec | 9.75 | 9.30 1 8.00 | 7.90| 7.95 8.5
19] 1707010250 |bang Thi Ta Nhi 12/05/1999 | Nix INN2-bte |10.00( 9.00 | 9.50 | 7.40| 8.45 8.8
20[ 1707010251 |Nguyén Binh Nhi 17/10/1999 | N INN2-bte | 850 | 7.80 | 9.50 |8.00| 8.75 8.4
21|1707070105 |[Nguyén Thi Hong ~ Nhung | 18/12/1999 [ Nit | INN2-Bte | 9.00 | 8.00 | 9.00 [7.00| 8.00 | 8.1
22] 1707010262 | T6 Xuén Phuc 06/04/1999 | Nir INN2-bte | 8.50 | 8.00 | 9.00 |7.30| 8.15 8.1
23| 1707060183 |Lé Thi Thanh 10/11/1999 | Nu INN2-buc | 8.50 | 8.00 | 8.758.10( 8.43 8.3
24(1707040259 |Nguyén Thi Phwong  Thu 08/05/1999 | Nix INN2-bte | 9.50 | 8.30 | 9.00 | 7.00| 8.00 8.2
25[ 1707010319 |Lé Thi Thay 03/07/1999 [ N INN2-buc | 9.00 | 8.70 | 9.00 | 7.50 8.25 8.5
26(1707060199 |Nguyén Ba Thire 05/02/1999 | Nam | INN2-B&c | 7.50 | 7.50 | 9.00 [5.90| 7.45 7.5
27(1707010346 |DS Quynh Trang 25/05/1999 | N INN2-buc | 9.50 | 9.20 | 8.75(8.00( 8.38 8.7
28| 1707080080 |Tran Thi Thu Trang 10/09/1999 | N INN2-bte | 9.75 | 8.50 | 8.2516.90| 7.58 8.1
2911707010358 | Vi Ha Trang 15/05/1999 | N INN2-bae | CT [0.00 | CT |CT | CT CT
30| 1707060218 |Nguyén Minh Vwong 02/02/1999 | Nam | INN2-btc | 8.50 | 8.70 | 9.25 8.30| 8.78 8.7
31| 1707030129 |Nguyén Thi Thu Yén 11/12/1999 | Nix INN2-btae |10.00( 9.70 |1 9.00 |8.40| 8.70 9.1

Nguoi lap bang

Ha Néi, ngay 19 thang 12 nam 2019
Trudng khoa
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Hoc ky 1 - Nam hoc 2019 - 2020

Mbon hoc: Ngoai ngir 2 - tiéng Pirc A2 (61GER3FL2) Tin chi: 4
Nhom: 02 Ngay thi: 05.12.2019
e
sTT| Mmasv Ho va tén SV Ngay sinh | Phai | Malép fof/o 3%';’ ' g gl ¥ ?ééch Ghi chd
= 7|8
1{ 1707010003 [Bui Quynh Anh 28/12/1999 [ Ni&r | INN2-btc 1| 8.50 | 9.00 | 8.50 | 7.90( 8.20 8.5
2| 1707020004 |Luu Quynh Anh 06/09/1999 | Nir | INN2-Buc 1| 9.00 [10.00 | 8.50 [9.20| 8.85 9.2
3| 1707090018 |Nguyén Héng Anh 18/03/1999 | N | INN2-buc 1| 9.00 | 8.50 |10.00|8.30( 9.15 8.9
4| 1707010048 |Tran Thi Ngoc Anh 02/05/1999 | Nir | INN2-buc 1| 9.50 | 8.00 {10.00{8.00| 9.00 8.8
5] 1707070036 [Ngb Thuay Hé’mg 02/09/1999 | Nir | INN2-buc 1]10.00| 9.00 | 9.75 [8.40] 9.08 9.1
6] 1707060074 [Pham Thi Thu Hién 25/03/1999 [ N | INN2-Btc 1| 9.00 | 9.00 | 9.25 [9.00( 9.13 9.1
7| 1707030051 |Luru Thé Hung 14/01/1999 | Nam | INN2-buc 1| 9.00 | 9.50 | 8.758.80| 8.78 9.0
8| 1707010147 [Pham Thi Thanh Huyén 04/03/1999 | Nir | INN2-buc 1]10.00| 8.00 | 9.25 [8.40| 8.83 8.7
9] 1707060122 |Lé Thi My Linh 10/01/1999 | N | INN2-buc 1{10.00| 9.00 | 9.00 [9.00| 9.00 9.1
10[ 1707060125 |Nguyén Thity Linh 04/08/1999 | Nir | INN2-buc 1] 9.50 | 8.50 | 8.50 [8.80| 8.65 8.7
11{ 1707060141 |Nguyén Tra My 10/05/1999 | N | INN2-buc 1| 9.50 | 9.00 | 9.00 [9.00| 9.00 9.1
12( 1707010223 |Nguyén Thi My 07/03/1999 | Nir | INN2-buc 1| 9.50 | 8.00 | 9.00 [8.00| 8.50 8.5
13[ 1707060154 |Nguyén Thj Nhung 07/07/1999 [ N | INN2-Bic 1| 9.00 | 8.00 [ 9.00 |8.90( 8.95 8.7
14| 1707040195 [Nguyén Thi Hong Nhung 07.02.1999 | Nir | INN2-bBuc 1| 9.00 | 8.00 | 9.00 {9.00( 9.00 8.7
15] 1707060156 | Vi Thi Nhung 13/06/1999 | N | INN2-buc 1| 8.50 | 8.50 | 9.00 |8.60| 8.80 8.7
16( 1707010269 |[Nguyén Thi Thu Phwong |[01/02/1999 | N& | INN2-buc 1| 9.00 | 7.50 | 8.50 |9.00| 8.75 8.4
17( 1707040218 |DS Nhu Quynh | 09/07/1999 | Nu&r [ 1NN2-buc 1| 9.50 (10.00|10.00{9.40| 9.70 9.8
18( 1707040221 |Nguyén Thi Nhu Quynh 14/08/1999 | N | INN2-buc 1| 8.50 | 9.00 | 9.00 | 8.60( 8.80 8.8
19( 1707060182 [P35 Hoai Thanh 04/01/1999 [ Nir | INN2-Bic 1| 9.00 | 8.00 {10.00|6.80 8.40 8.3
20] 1707020103 [Chu Phuong Thao 31/07/1999 | Nir | INN2-buc 1| 8.50 | 9.00 (10.00(8.80| 9.40 9.2
21| 1707060193 |H) Thi Thu Thiy 28/10/1999 | Nir | INN2-Buc 1]10.00] 7.50 |10.00(8.80| 9.40 8.9
22(1707060174 |Nguyén Thi Tinh 05/06/1998 | Nir | INN2-buc 1| 8.50 | 8.50 {10.00{8.80| 9.40 9.0
23[ 1707090110 |Khuét Thi Trang 15/09/1999 | Nir | INN2-buc 1| 9.00 | 7.50 | 8.50 |7.80| 8.15 8.0 Hoc nhém 1

Nguoi lap bang

Ha Noi, ngay 19 thang 12 nam 2019
Trudng khoa




